
Vaskelan Sukuseura juhli Karjalatalolla

Suomen tunnetuimman runolaulajakylän, Metsäpirtin Vaskelan, jälkipolvet juhlivat 
perinteiseen tapaan elokuun lopulla Karjalatalolla Helsingissä. 

Päivä aloitettiin kukkien laskulla Vaskelan runolaulajien ja tietäjien muistomerkille Helsingin 
ortodoksisella hautausmaalla. 
Muistomerkkiin on kiinnitetty 36 runolaulajan nimet. Myöhemmin löydettiin lisää ennen 
julkaisemattomia laulajia ja runoja, jotka julkaistiin kaikki Vaskelan Vanhat Runot –kirjassa.
Yhteensä laulajia tiedetään olleen ainakin 63 henkilöä. 
Tämän jälkeen oli käynti tunnetuimman vaskeloisen Larin Parasken muistomerkillä. Häneltä on 
julkaistu yli 3000 runoa.

Lounaan jälkeen pidetyssä vuosikokouksessa muistettiin poisnukkuneita hiljaisella hetkellä.
Kokouksen puheenjohtajana toimi sukuvanhin Pentti Kaihoniemi.
Hallitukselle myönnettiin tili- ja vastuuvapaus.  Hallituksen erovuoroiset jäsenet Aila Martelius-
Mäkelä, Seppo Jäski sekä Anne Vaske valittiin uudelleen.  Uudeksi hallituksen jäseneksi valittiin 
taiteilija Liisa Björn.

Sukuvanhin  Pentti Kaihoniemi ojensi Tasavallan Presidentin Tarja Halosen 06.12.2010 myöntämät 
kunniamerkit Taimi Pukille ja Maire Saariselle. Taimi Pukin kunniamerkin otti vastaan Jussi 
Pukki.  Taimi Pukki ansioitui sukuseuran toiminnassa tekemällä 1700-luvun alussa alkavan 
sukuselvityksen. Hän rakensi juuret ja historian meille toimintaa jatkaville.

Maire Saarinen puolestaan koosti sukumme runoperinnön kirjaksi, joka julkaistiin 2008.

Vaskelan Moamon arvonimi myönnettiin sukuseuran pitkäaikaiselle sihteerille ja vaikuttajalle 
Kaisa Nuoramolle. Arvonimeä voi kantaa vain yksi henkilö kerrallaan elämänsä loppuun asti. 

Vuoden Vaskeloiseksi valittiin taiteilija Liisa Björn.  Hän on suorittanut taideopintonsa Tallinnassa 
ja pitänyt useita näyttelyitä. Liisa Björn on suunnitellut mm. sukuvaakunamme, isännän viirin, 
pöytästandaarin ja paljon muuta sukuseuran käytössä olevasta tuoteperheestä.

Tulevassa seuran toiminnassa päätettiin  panostaa nuorten jäsenten hankintaan erilaisilla 
aktiviteeteilla. Ensi askeleena päätettiin vapauttaa kaikki alle 18-vuotiaat jäsenet jäsenmaksusta.

Juhlaväen tulo- ja ruokailumusiikista vastasi kaksikko Karoliina Paunonen ja Toni Wallius.
Kokouksen jälkeen kuultiin muusikko Anu Ikäpellon kanteleen soittoa. Upeitten esitysten jälkeen 
nostettiin  malja ansioituneille jäsenille.  Ensi vuonna tavataan taas.
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